



INBJUDAN UTBILDNING ANHÖRIGA TILL BARN OCH UNGA MED FÖRVÄRVAD HJÄRNSKADA

OM UTBILDNINGSDAGEN

Utbildningen ger en insikt i hur livet förändras när ett närstående barn eller ung vuxen drabbas av en förvärvad hjärnskada. Många efterlyser utbildning, stöd och råd. Var finns det?

Under dagen lyfts de psykologiska aspekterna kring att leva som anhörig till barn eller unga som har en förvärvad hjärnskada.

Anhörigkonsulenter från två kommuner beskriver sin verksamhet med stöd och råd till anhöriga. Vilket stöd går det att få som anhörig till ett barn eller ung vuxen med förvärvad hjärnskada?

MÅLGRUPP

Anhöriga till barn och unga vuxna med förvärvad hjärnskada. Personer med förvärvad hjärnskada. Personal inom rehabilitering och övrig sjukvård samt skola, kommun eller assistans som kommer i kontakt

KORT OM

När: Den 27 november 2024 kl 13:00 - 16:00

Plats: Digital utbildning, länk mejlas efter anmälan.

Pris: 395:-, medlem i Hjärnkraft
([Bli medlem här](#)) 150:-.

Mer info: info@hjarnkraft.se eller 08-447 45 30

Anmälan: Via qr-koden nedan eller länk:
<https://forms.office.com/e/tYwejVNq6b>



med personer med hjärnskada orsakad av sjukdom eller skada. Beslutsfattare och politiker samt övriga med intresse för ämnet.

Varmt välkommen!

OM HJÄRNKRAFT

Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft är en intresseorganisation som arbetar för att alla som berörs av förvärvad hjärnskada ska få det stöd de behöver för att kunna leva livet fullt ut. Förbundet arbetar för att personer med förvärvad hjärnskada får tillgång till stöd och individuellt anpassade rehabiliteringsinsatser oavsett skadetyper, ålder och bostadsort.



ANHÖRIGA TILL BARN OCH UNGA MED FÖRVÄRVAD HJÄRNSKADA

FÖRELÄSARE

JENS KRONSTRÖM

Jens Kronström är en av Hjärnkrafts inspiratörer och själv pappa till ett barn med förvärvad hjärnskada.

Föreläser om: **Hur livet ter sig som pappa till ett barn med förvärvad hjärnskada. Var får han energin ifrån att orka? Hur kan man landa i situationen och gå framåt?**

HAMPUS FORSLIN

Hampus Forslin är leg. psykolog och verksam på Karolinska sjukhuset, Stockholm.

Föreläser om: **Psykologiska aspekter kring att leva som anhörig till ett barn/ung vuxen person med förvärvad hjärnskada.**

MADELEINE ELF OCH JOHAN NICANDER

Madeleine Elf och Johan Nicander arbetar som anhörigkonsulenter i Upplands Väsby respektive Huddinge kommun.

Föreläser om: **Hur arbetar anhörigkonsulter gentemot anhöriga i kommunerna? Vilket stöd går det att få som anhörig till ett barn eller ung vuxen med förvärvad hjärnskada? De klargör och förklarar - vem är anhörig? Vilket stöd finns inom kommunerna?**

LOTTA NÄSLUND

Lotta Näslund är föreningsutvecklare på Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft.

Föreläser om: **Hjärnkrafts verksamhet för såväl unga vuxna som för anhöriga.**

MODERATOR

Cecilia Boestad, förbundssekreterare Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft.



LÄNK FÖR ANMÄLAN

<https://forms.office.com/e/tYwejVNq6b>

LÄNK TILL MÖTET

Länk till mötet kommer att skickas ut via e-post innan utbildningsdagen till alla som anmält sig.

NÅGRA TIPS

- ▶ Gå gärna in på mötet en liten stund innan det börjar och testa uppkoppling, bild och ljud.
- ▶ Använd gärna headset.
- ▶ Stäng av din mikrofon när du inte talar för att minimera sidoljud som kan störa andra.
- ▶ Använd gärna chatten så att vi kan samla in alla frågor till frågestunden.

Utbildningen arrangeras av Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft.